２０２３年９月８日

各 位

株式会社 山口銀行

山口銀行ＰＲＥＳＥＮＴＳ明治安田生命Ｊ２リーグ第３６節

レノファ山口ＦＣｖｓザスパクサツ群馬に関するスポンサーイベントについて

山口銀行（頭取 曽我 德將）は、当行協賛冠マッチとして９月２３日（土）に開催される明治

安田生命Ｊ２リーグ第３６節のレノファ山口ＦＣとザスパクサツ群馬の試合において、株式会社

レノファ山口（代表取締役社長 渡部 博文）と連携し、スポンサーイベントを開催しますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．イベント内容

（１）先着１５０名様に豪華景品が当たる！「山口銀行ブース」

   スタジアム場外イベント広場に特設ブースを設置し、イベントを開催します。また、ブー

スにお越しいただいた先着１５０名様に景品がその場で当たる抽選会も同時開催します。

【内 容】①「おかね体感」ブース

         現金１億円を持ってみよう！現金１００万円を数えてみよう！

※どちらも模擬紙幣を使用します。

②「ハンドボールのストラックアウト」ブース

当行ハンドボールチーム「ＹＭＧＵＴＳ」の選手とハンドボールを楽しもう！

        ③抽選会

ブースで観戦チケットの提示および上記①・②どちらかへご参加頂いた方に

その場で景品が当たります。

（景品内容）Ａ賞：「選手サイン入り」Ｓフラッグ

               Ｂ賞：レノ丸ステッカー

               Ｃ賞：レノ丸デザインのおこづかい帳

【時 間】試合当日１５時～１９時（抽選会は、景品がなくなり次第終了となります）

【場 所】スタジアム場外イベント広場

（２）ハーフタイム抽選会

   観戦者の方のうち、Ｊリーグ公式アプリ「Ｃｌｕｂ Ｊ.ＬＥＡＧＵＥ」をダウンロードの

うえ「チェックインキャンペーン」で「スタジアムチェックイン」をされた方の中から抽

選で 5 名様に景品を贈呈します。

  【景品内容】Ａ賞：「スターティングメンバーサイン入り」レプリカユニフォーム

Ｂ賞： 地域商社やまぐちが贈る「必勝祈願！山口の美味いものセット」

（内容：ちょんまげビールと萩エール（計６本）、やまぐるめぐり「真

ふぐのおつまみコンフィ」、やまぐるめぐり「あいおえびのお

かず味噌」、見蘭牛・男の粗挽きハンバーグの４点セット）

【当選者発表】ハーフタイムに発表します。

【景品引渡】景品は後日発送となります。試合終了後、スタジアム場外の総合案内所にて

郵送先等をご記入下さい。

２．試合概要

名称 山口銀行ＰＲＥＳＥＮＴＳ明治安田生命Ｊ２リーグ第３６節

レノファ山口ＦＣｖｓザスパクサツ群馬

日時 ２０２３年９月２３日（土）１９時キックオフ

会場 維新みらいふスタジアム

３．山口フィナンシャルグループのサステナビリティへの取り組み

山口フィナンシャルグループは、持続可能な社会の実現に貢献していくために、「グループサ

ステナビリティ方針」を策定し、この方針に基づき、重点的に取り組むべきＥＳＧ課題である「マ

テリアリティ」を特定しております。本件は、１２のマテリアリティの中で「②地域におけるイ

ノベーション創出、地域産業の成長サポート」、「③地域コミュニティとの連携強化」の実現に

資する取り組みです。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 地域振興グループ

担当：山根 ＴＥＬ：（０８２）２５８－８６９０